
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 26.janvārī                                                                    Nr. 29 

 (protokols Nr.2, 23.§) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta nolikumā 

Nr.23.2/21 “Smiltenes novada Sociālā dienesta nolikums” 

 

 2021.gada 25.augustā dome apstiprināja pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais 

dienests” nolikumu (Nr.23.2/21; lēmums Nr.117; sēdes protokols Nr.8, 25.§.), turpmāk – 

Nolikums, kas nosaka Smiltenes novada Sociālā dienesta (turpmāk – Dienests)  darbības mērķus, 

funkcijas, uzdevumus un kompetences, organizatorisko struktūru un vadību. 

Grozījumi nolikumā nepieciešami: 

1) jo  Dienests pārcēlies uz citām telpām Dārza iela 11, Smiltene, Smiltenes novads, LV-

4729, tāpēc jālabo  nolikuma 9. punkts, kurā noteikta Dienesta  juridiskā adrese; 

2) jāpildina Nolikuma 16.punkts ar apakšpunktiem, precizējot Dienesta struktūrvienības 

16.3. Grupu dzīvoklis, Drustu pagastā, “Kārkli”; un 16.4.Specializētās darbnīcas Drustu 

pagastā, “Kārkli”. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības  jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 18.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, 

Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2021.gada 25.augusta nolikuma Nr.23.2/21 “Smiltenes novada Sociālā dienesta 

nolikums” 9. un 16. punktu. 

2. Apstiprināt Nolikumu Nr.2/22 „Grozījumi 2021.gada 25.augusta nolikumā Nr.23.2/21 

“Smiltenes novada Sociālā dienesta nolikums” projektu (pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

reģistrācijas Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

NOLIKUMS 
Smiltenē 

2022.gada 26. janvārī 

Nr. 2/22 

 
Apstiprināts 

 ar Smiltenes novada pašvaldības domes 

26.01.2022. lēmumu Nr.29 

(protokols Nr.2,23.§.) 
 

Grozījumi  

Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta nolikumā  

Nr.23.2/21 “Smiltenes novada Sociālā dienesta nolikums” 

 
 Izdots saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, 

          likuma “Par pašvaldībām”21 .panta pirmās daļas 8. punktu,  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

          likuma “Par pašvaldībām”21 .panta pirmās daļas 8. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta nolikumā Nr.23.2/21 

“Smiltenes novada Sociālais dienesta nolikums” (lēmums Nr.117 (protokols Nr.8, 25.§.)), 

turpmāk – nolikums, šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 9. punktu šādā redakcijā: 

“9. Dienesta juridiskā adrese ir Dārza iela 11, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729. ”. 

1.2. papildināt  nolikumu ar 16.3. un 16.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“16.3. Grupu dzīvoklis Drustu pagastā, “Kārkli”; 

  16.4. Specializētās darbnīcas Drustu pagastā, “Kārkli”.”. 

2. Nolikums stājas spēkā 2022. gada 26. janvārī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš  
 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam

